

Brie salamipaj

Brie salamipaj

ARTIKELNR
70678 (Mellan)

VARUMÄRKE
Carolines kök

FÖRPACKNINGSSSTORL.
1600g

UPPGIFTLÄMNARE
Snellman Sverige AB



Ingredienser

Ingredienser: MJÖLK*, ost (MJÖLK, salt, syrningskultur, ystningsenzym), mjöl (VETEmjöl*, maltmjöl av VETE*), ÄGG*, brieost 11 % (MJÖLK, syrningskultur, löpe, mögelskultur, salt), salami 11 % (griskött**, grisfett, salt, druvsocker, kryddor, kryddextrakt, svål, vitlökspulver, örter, syrningskultur, konserveringsmedel(E250)), margarin (vegetabiliska oljor (kokos, raps, fullhärdad raps), vatten, salt, arom, A- och D-vitaminer), vatten, paprika, salt, konserveringsmedel (E202). *Ursprung: Sverige.**Ursprung: Tyskland.

Marknadsbudskap

Paj med en fyllning av Brie och salami. Vi tillsätter äggstanning gjord på ägg och mjölk från Sverige. Pajen är färdiggratinerad, bara att värma innan servering.

Dabas produktklassificering

311015526666 / Färsvaror/Kylvaror -- För- och huvudrättsbakverk med fyllning -- Paj, fylld -- Paj, kött, flerportion

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Salami
Ingrediensandel: 11%



Råvaruursprung: ⓘ

Ägg
URSPRUNGSLAND
Sverige



Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 2 °C Max: 8 °C
Total hållbarhet (dagar):	20

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1100 kJ
Energi:	250 kcal
Fett:	19 g
- Varav mättat fett:	12 g
Kolhydrat:	11 g
- Varav sockerarter:	1,7 g
Protein:	11 g
Salt:	1,1 g

Allergener

Ägg	Innehåller ⓘ
Mjök	Innehåller ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07331500008207

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07331500008207
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	70678-K
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 17331500008204

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Brie salamipaj
Produktnamn:	Brie salamipaj
Varumärke:	Carolines kök
Förpackningsstorlek:	1600g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	70678-K
-----------------------------	---------

KONTAKT

Kontakt GLN: 7331500000003

Kontakt namn: Carolines kök

Kontaktadress: www.carolineskok.se

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

MARKNADSFÖRETAG

Sökbegrepp E-handel Paj

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap: Paj med en fyllning av Brie och salami. Vi tillsätter äggstanning gjord på ägg och mjölk från Sverige. Pajen är färdiggratinerad, bara att värma innan servering.

Kort marknadsbudskap: Paj med en fyllning av Brie och salami.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-09-29

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-06-29

Första leveranstidpunkt: 2019-10-07

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

Produktklass, kod:	10005778
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Ingredienser: MJÖLK*, ost (MJÖLK, salt, syrningskultur, ystningsenzym), mjöl (VETEmjöl*, maltmjöl av VETE*), ÄGG*, brieost 11 % (MJÖLK, syrningskultur, löpe, mögelkultur, salt), salami 11 % (griskött**, grisfett, salt, druvsocker, kryddor, kryddextrakt, svål, vitlökspulver, örter, syrningskultur, konserveringsmedel(E250)), margarin (vegetabiliska oljor (kokos, raps, fullhärdad raps), vatten, salt, arom, A- och D-vitaminer), vatten, paprika, salt, konserveringsmedel (E202). *Ursprung: Sverige.**Ursprung: Tyskland.
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	8 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

Högsta transporttemperatur:	8 °C
-----------------------------	------

Lägsta transporttemperatur:	2 °C
-----------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	20
---------------------------	----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyper:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Bricka

Förpackningsfunktion:

Skyddande atmosfär

Förpackningsmaterial:

- Aluminium
 - Vikt: 14 gram
- Plast
 - Vikt: 4 gram
- Papper/Kartong
 - Vikt: 33 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1651 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	1600 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1600 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	270 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	40 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	270 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 17331500008204

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17331500008204
Leverantörens artikelnummer:	70678
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	2 st Basnivåförpackningar 07331500008207
Ingår i:	64 st Toppnivåförpackningar 27331500008201

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Brie salamipaj
Produktnamn:	Brie salamipaj
Varumärke:	Carolines kök

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	70678
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-09-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-06-29
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005778
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer:	Nej
---------------------------	-----

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	3200 gram
-------------------	-----------

Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 159 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikels bruttovikt:	6502 gram
----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	3200 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	3200 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	300 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	330 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	100 mm
-----------------	--------

STAPLING

Staplingsriktning	VERTICAL
-------------------	----------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	11 mellanförpackningar i höjd
-----------------	-------------------------------

Toppnivå • GTIN 27331500008201

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27331500008201
Leverantörens artikelnummer:	70678-P
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	64 st Mellannivåförpackningar 17331500008204

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Brie salamipaj
Varumärke:	Carolines kök

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-09-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-06-29
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10005778
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Databärartyp:	ITF 14

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 23400 gram - Plast - Vikt: 1600 gram

VIKT

Artikels bruttovikt:	597176 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikels bredd:	800 mm
Artikels djup:	1200 mm
Artikels höjd:	1250 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

16 st

Antal ingående lav:

4 st

Snellman Sverige AB

ORG. NR.

556629-9763

ADRESS

Svarvarvägen 4 , 132 38, Saltsjö-Boo

GLN

7331500000003 info@carolineskok.se

E-POST

<http://www.carolineskok.se>